
 
YHDISTYS 

 
YHTEYSHENKILÖ 

 
VERTAISTUEN MUOTO 

 
Oulun Invalidien Yhdistys ry 

 

 
Riku Syrjälä 

riku.syrjala@oiy.fi 
050 437 2558 

 
tarpeen mukaan vertaistukihenkilö 
tulee tapaamaan potilasta osastolle 

 
Pohjois-Pohjanmaan 

sydänpiiri ry 
 

Oulun Sydänyhdistys ry 
Oulun Uusi Sydänyhdistys ry 

 
Tiina Jurvelin 

tiina.jurvelin@sydan.fi 
050 551 9007 

 
vertaistukihenkilö-toimintaa osaston 
35 päivähuoneessa, kahden viikon 
välein, vertaistukihenkilöt toimivat 

pareittain 
 

vertaistukihenkilöt osallistuvat 
sopeutumisvalmennuskursseille 

 

 
Hyvän mielen talo ry 

 

 
Piia Saraspää 

piia.saraspaa@ 
hyvanmielentalo.fi 

041 540 2354 

 
omaistoiminnan vertaistukihenkilö 

tulee osaston 82 vierashuoneeseen 
pyydettäessä tiistaisin 

 
vertaistukihenkilöt osallistuvat 

säännöllisesti osaston 82 
aamuryhmiin 

 
Pohjois-Suomen 
Syöpäyhdistys ry 

 
 

 
Virpi Sipola 

virpi.sipola@pssy.org 
0400 944 263 

 
vertaistukihenkilöt kiertävät 

osastoilla säännöllisesti, osastot 
44b ja sädehoito-osasto.  

vertaistukihenkilöt toimivat 
pareittain. 

 
Selkäydinvammaiset Akson ry 

 
 

 
move@aksonry.fi 

050 371 5400 
 

OYS: Anne Meskus 
08 315 2395, 0400 202 378 

 
tarpeen mukaan vertaistukihenkilö 

tulee tapaamaan potilasta 
 
 

 
Oulun A-kilta ry 

 
Päihteetöntä tukea ja 

toimintaa 
 

 
oulun.a-kilta@dnainternet.net 

041 4455 350 
044 2557 173 

 
tarpeen mukaan vertaistukihenkilö 

tulee tapaamaan potilasta 
 

Vertaistukitoiminta Oulun yliopistollisessa sairaalassa / 

päivitetty toukokuu 2018 
 



 
  

 

Taulukon on koonnut Järjestöt sairaalassa -hankkeen 
vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, Katja Kuusela 

katja.kuusela@ppsotu.fi 

 
SYKE ry 

 
Sydän- ja keuhkosiirrokkaat 

 

 
Juha Hintsala / sydän 

juha.hintsala@pp.inet.fi 
050 362 4735 

Helena Kummala / keuhko 
helena.kummala@gmail.com 

0504042767 

 
tarpeen mukaan vertaistukihenkilö 

tulee tapaamaan potilasta 

 
Mielenvireys 

 
 

 
Aija Syväkangas 

aija.syvakangas@ 
mielenvireys.fi 

 
 

 

 

 
vertaistukihenkilöt osallistuvat 

säännöllisesti osaston 82 
aamuryhmiin 

 

 
Pohjois-Suomen munuais- ja 

maksayhdistys ry 
 
 

 
Maksasairaudet: 
Annikki Holma 

annikki.holma@gmail.com 
040 506 2911 

 
Munuaissairaudet: 

Anne Karvinen-Poutanen 
anne.karvinen-

poutanen@pp.inet.fi 
040 563 5467 

 
vertaistukihenkilö-toiminta, 
vertaisvanhempi-toiminta 

lastenklinikalla 

   


